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INSC NOME
51360 LIVIA STEFFANY ARRUDA DOS SANTOS
38950 CRISLANY ALANE DE SOUZA FLORENTINO
51125 JONATAS EMANUEL NUNES MAGALHAES
41621 VINICIUS VIEIRA DOS SANTOS
43751 MARCOS TADEU QUEIROZ DA COSTA
34528 LEONARDO DE SOUZA SANTOS
32904 IVANNIR PEREIRA LEITE
31851 IZABELLA BEATRIZ DA SILVA LUNA
44683 MARIA JEANE GALDINO DE MELO
30799 MATHEUS NUNES LOPES
36529 NATHAN ELIAKIM BARROS DINIZ
46943 JENIFFER MOREIRA DE LIMA
33763 SILVIA GABRIELE DOS SANTOS LIMA
52064 JOSE ANDERSON ARAUJO LIMA
45338 ELOURRAM FEITOSA BARBOSA DE MELO
35932 JULIANNY FERNANDA SANTOS DE ALBUQUERQUE
40932 BEATRIZ BEZERRA MARTINS
39069 JOSE FABIO DOS SANTOS
43932 JULIANO GOMES DE SOUZA
36505 IANE CRISTINA DA SILVA NOVAES
43445 CRISTIAN SANTOS LIMA
41769 WALAS DE JESUS DINIZ
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FISCAL DE PATRIMONIO - RESULTADO

CLASS
10
20
30
40
50
60
70
8o
go

10°

120
13¢
14°
150
16°
17°
18°
190
20°
21°
220

0BS

GERAL
72
69
68
67
67
66
66
65
65
65
65
65
65
65
64
64
63
62
62
62
62
61

60 A.

C. ESP.
59
57
55
55
54
57
54
55
54
54
54
53
53
52
54
50
51
53
53
52
50
53

C. GER.
13
12
13
12
13
9
12
10
11
11
11
12
12
13
10
14
12
9
9
10
12

NASC. JUR. PCD
20/05/2001 - -
26/04/1995 - -
25/03/1999 - -
29/11/1993 - -
28/12/1980 - -
12/10/1998 - -
22/05/2003 - -
29/06/1994 - -
18/02/1989 - -
09/05/1994 - -
09/01/2003 - -
06/12/1995 - -
08/06/1996 - -
11/11/1992 - -
10/08/1988 - -
13/06/1996 - -
02/01/1998 - -
02/09/1995 - -
13/08/1996 - -
18/05/1989 SIM -
15/03/1978 - -
23/12/1974 - -
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INSC
50110
46248
43396
44745
48069
31324
44750
29657
49950
47431
46303
36006
51672
38737
51396
43242
33934
35257
41617
35615
42693
43356
51221
36877
43321
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NOME
WESLEY DE ALMEIDA NOGUEIRA
DANIEL BEZERRA CAVALCANTI
MARIA DAS DORES DOS SANTOS LEITE
MARIA ELOISY DA SILVA MIRON
EMMANUEL NATAN EPAMINONDAS DE CARVALHO
JOAO PAULO ALVES BERNARDO DE LIMA
MARIA EDUARDA DA SILVA MIRON
ANGELICA VIVIANE GOMES SILVA
RICARDO GOMES DA SILVA FILHO
IRGLEDSON ADRICIO DE SOUZA LIMA JUNIOR
ATAIDE KLEYTON DA COSTA PEREIRA
GUSTAVO LOPES DE ALMEIDA
ISRAEL CANDIDO SOARES
LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS
ANA CAROLINA OLIVEIRA CARDOSO
NILSON DO NASCIMENTO ALVES
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS
JOAO HERMANO BRASIL AGUIAR
CICERO MONTEIRO DE MEDEIROS
MARILENE SIQUEIRA DOS SANTOS
EMYLLY KAREN DOS SANTOS DINIZ
ANA PAULA GONCALVES SILVA
VICTOR HUGO DE SOUZA MARTINS JUNIOR
SAMUEL CIRINO SANTO
GEORGE FREIRE BARROS DE SA

CLASS
23°
240
250
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
340
350
36°
37°
38°
390
40°
41°
420
430
440
450
46°
47°

0OBS

GERAL
61
61
61
61
61
61
61
61
60
60
59
58
58
57
57
57
57
57
57
57
55
54
54
53
52

60 A.

C. ESP.
52
52
51
51
50
48
48
47
52
49
47
51
49
52
51
48
47
47
46
45
47
46
46
47
47

C. GER.
9
9
10
10
11
13
13
14

—_
N

g | & o o o

NASC. JUR. PCD
13/05/1989 - -
08/05/1992 - -
04/10/1987 - -
19/07/2005 - -
22/03/1994 - -
18/09/1988 - -
24/04/1999 - -
26/10/2001 - -
29/01/1999 - -
15/08/1995 SIM -
25/01/1996 - -
31/12/1989 - -
11/03/1997 - -
29/05/1988 - -
03/03/1993 - -
17/05/1996 - -
14/04/1990 - -
22/07/2004 - -
05/04/1990 - -
25/05/1978 - -
22/06/2001 - -
25/11/1989 - -
01/05/2004 - -
08/05/1996 - -
31/12/1995 - -
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INSC
47264
50442
51500
36554
36215
40014
46993
46395
49502
33925
32374
34873
41402
45910

Coluna
INSC
NOME
CLASS
0BS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD
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NOME
CICERO ARAUJO SANTOS
ALLAN DE SIQUEIRA BENIZ
MARCIELA DE MORAES BARBOSA
MARIA SOLANGE FERRAZ
JONATHAN QUEIROZ DOS SANTOS SILVA
JOSE ELTON BARBOSA DA SILVA
JOSE HAMILTON DE JESUS
SAMUEL RIBEIRO DA SILVA
LUIZ EDUARDO SIQUEIRA BRITO
OLGA REGINA CAMPOS DA SILVA MOURA
AARON LUCAS RODRIGUES GUSMAO MEDEIROS
KAROLINE RAYANE FREIRES DINIZ
LARISSA ASSIS DE GUSMAO E SILVA
ANDERSON KLEITON DA SILVA SANTOS

Legenda
Numero de inscri¢do
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagd@o em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado
Pessoa com deficiéncia

CLASS
48°
49°
50°
51°
52°
53°

0OBS

N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL
52
52
51
51
51
49

Dado

60 A.

CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

C. ESP.
46
42
40
39
37
37

C. GER.

6
10
11
12
14
12

Quantidade

61
53
0

NASC. JUR. PCD
20/03/1986 - -
02/02/1995 - -
01/04/1998 - -
13/12/1981 SIM -
18/07/2004 - -
14/09/1996 - -
17/10/1974 - -
30/03/1986 - -
16/06/1992 - -
31/07/1993 - -
31/01/1996 - -
11/03/1997 - -
17/05/2000 - -
29/03/2006 - -
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